
Špičkový proud až 700 A Až 5,5 litru 350A Trvalý proudový výkon 2 roky záruka OSRAM*
Pro přenos nabíjecího proudu
pro nastartování i téměř zcela

vybitých baterií

Vhodné pro startování
vozidel s benzínovým nebo

naftovým motorem o objemu
do 5,5L

Pro trvalý přenos proudu a
ochranu proti přehřátí je
udáván trvalý jmenovitý

proud 350A

Systematická opatření pro
zajištění kvality podporují

prémiové zpracování a
funkčnost našich výrobků.
Inovativní technologie a

vynikající kvalita se
zákazníkům vyplatí.

Klasické startovací kabely od OSRAM

S adou startovacích kabel OSRAM mají nyní idii motocykl,

automobil, užitkových a nákladních vozidel rychlé a snadné

ešení, jak rychle penést energii baterie mezi dárcovským a

pijímacím vozidlem, a být tak opt pipraveni k jízd.

OSRAM BATTERYstart STARTER CABLE 700A je vysoce

kvalitní startovací kabel urený pro profesionální i soukromé

použití. Kabely jsou vyrobeny z pomdného hliníku, který

snižuje odpor kabelu a umožuje konstantní a efektivní

penos náboje. Startovací kabel má délku 3,5 metru s

plochou prezu 25 mm². Díky délce a ploše prezu je možné

nastartovat vozidla s benzínovými a naftovými motory o

zdvihovém objemu až 5,5 litru, protože lze dosáhnout

špikového proudu 700 A, souasn dodává stálý jmenovitý

proud 350A. Je vhodný pro naptí 12V a 24V. Aby se

zabránilo vysokému opotebení, je OSRAM BATTERYstart

STARTER CABLE 700A opláštn pružným, ale odolným

PVC, izolované svorky a rukojeti poskytují dodatenou

bezpenost a odolnost. Rzné barvy kabel a úchyt na

svorkách snižují riziko zámny kladných a záporných pól a

tím i riziko nesprávného pipojení k baterii. Úložná taška,

která je souástí dodávky, umožuje skladování kabel

uspoádan a prostorov úsporným zpsobem. Návod k obsluze

je také pohodln pipevnn na zadní stran úložné tašky a je tak

rychle po ruce. OSRAM nabízí na tento výrobek 2letou

záruku*.

Technický list řady výrobků

STARTERcable 700A

__

Technický list řady výrobků | STARTERcable 700A května 18, 2025, 08:17:55
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 3



Technické údaje

Informace o produktu Parametry Physical Attributes &
Dimensions

Popis výrobku Engine type Špičkový proud Continuous amp
rating

Délka

STARTERcable 700A Diesel / Petrol 700A 350 A 300.0 mm

Rozměry & váha

Popis výrobku Šířka Výška Cross section area Engine size

STARTERcable 700A 200 mm 90.0 mm 25 mm² ≤ 5.5L

Barvy & materiály Informace o životním prostředí a právních
předpisech
Information according Art. 33 of EU
Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Popis výrobku Materiál Položka ze seznamu
látek pro registraci
Látka 1

Číslo prohlášení v
databázi SCIP

STARTERcable 700A Copper Coated
Aluminum

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | STARTERcable 700A května 18, 2025, 08:17:55
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 3



Právní rady
* přesné podmínky najdete na:

www.osram.cz/am Doporučení pro používání: Podrobnější informace o používání a obrázky najdete v datovém listu výrobku
a v uživatelském návodu.

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | STARTERcable 700A května 18, 2025, 08:17:55
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 3


